
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

272.96.2012

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

BUDOWA PLACÓW ZABAW WG RZĄDOWEGO PROGRAMU „RADOSNA SZKOŁA” W 
ZESPOLE SZKÓŁ NR 1, ZESPOLE SZKÓŁ NR 3 ORAZ W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 7 

W PILE
Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru 
jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

SATERNUS SP. Z O.O., UL. KOŚCIUSZKI 63, 41-503 CHORZÓW
cena  brutto:  496.094,13  zł;  termin  realizacji  zamówienia:  do  31.10.212  r.;  gwarancja:  60 
miesięcy; warunki płatności: przelew 30 dni. 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy 
zawierała  najkorzystniejszy  bilans  ceny  i  okresu  gwarancji,  a  w  związku  z  powyższym 
uzyskała największą liczbę punktów.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. JUL-DOM Przemysław Mazurkiewicz, ul. Mochnackiego 17/6, 71-172 Szczecin

cena brutto: 530.130,00 zł; termin realizacji  zamówienia: do 31.10.212 r.;  gwarancja: 36 
miesięcy; warunki płatności: 14 dni od daty przyjęcia poprawnie wystawionej faktury.

2. Tomovy Parky Spol s.r.o. Karlovice-Radvânovice 11, 511 01 Turnov, Czeska Republika
Przedstawicielstwo w Polsce: mgr inż. Jerzy Mularski, ul. Argentyńska 26, 59-220 
Legnica
cena brutto:  525.279,11  zł;  termin  realizacji  zamówienia:  45  dni  od  podpisania  umowy; 
gwarancja:  36  m-cy  na  podłoże  i  60  m-cy  na  wszystkie  elementy  placu  zabaw  z 
gwarantowanym corocznym przeglądem gwarancyjnym;  warunki  płatności:  do 30 dni  po 
dokonanym odbiorze ministerialnym i technicznym.

3. SATERNUS Sp. z o.o., ul. Kościuszki 63, 41-503 Chorzów
cena brutto: 496.094,13 zł; termin realizacji  zamówienia: do 31.10.212 r.;  gwarancja: 60 
miesięcy; warunki płatności: przelew 30 dni.

4. DAWAR Sport Sp. zo.o., ul. Izbicka 5/7, 60-458 Poznań
cena  brutto:  518.791,85  zł;  termin  realizacji  zamówienia:  31.10.212  r.;  gwarancja:  60 
miesięcy; warunki płatności: 14 dni od otrzymania faktury.

5. Moje Bambino Sp. z o.o. Sp.k., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź
cena brutto:  519.750,00 zł;  termin realizacji  zamówienia:  do 31.10.212 r.;  gwarancja: 36 
miesięcy; warunki płatności: jak w SIWZ.

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za kryteria 
cena 90 % i okres gwarancji 10 %:

  cena    okres gwarancji  łącznie
oferta nr 1 – 84,22 pkt 6,00 pkt 90,22 pkt
oferta nr 2 – 85,00 pkt          10,00 pkt 95,00 pkt
oferta nr 3 – 90,00 pkt          10,00 pkt          100,00 pkt
oferta nr 4 – 86,06 pkt          10,00 pkt 96,06 pkt
oferta nr 5 – 85,90 pkt 6,00 pkt 91,90 pkt

Zamawiający  informuje,  że  zawarcie  umowy  z  Wykonawcą  w  sprawie  zamówienia 
publicznego nastąpi po dniu 25 lipca 2012 r.

Sporządziła: 
20.07.2012 r., J.Januszewska


